三重県産婦人科医会学術講演会の御案内

    謹啓、先生方におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。
     さて、下記の様に三重県産婦人科医会学術講演会を開催させて頂く事となりました。
     御多忙とは存じますが御参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
                                                        謹白

記

  日時：平成２７年８月６日（木） １９：００～２０：１５

  場所：四日市シティホテル ３階 「蘭・藤」の間
                       三重県四日市市諏訪栄町7-28 ＴＥＬ059-353-7788

    座長
      三重大学大学院医学系研究科 産科婦人科学
                            教授 池田智明 先生

情報提供（１9：00～１9：15）

「エクエル」製品紹介 大塚製薬（株）ニュートラシューティカルズ事業部 金井一記

特別講演（１9：15～20：15）

     『 閉経後女性のホルモン治療を考える
               -エクオールとHRTの使い分け- 』

 演者
    愛知医科大学 産婦人科学講座 教授 若槻明彦 先生

※日本産科婦人科学会専門医研修会（10単位）及び日本産婦人科医会認定研修会に認定されています。
※講演会終了後、情報交換の場をご用意させて頂いております。

    当日は御参加頂いた確認の為、御施設名・御芳名の記帳をお願い申し上げます。
    尚、御記入頂きました個人情報は、本講演会の御出席者の確認及び次回の御案内の為に共催の関係者
    のみで使用し、その他の第三者に開示・提供する事はございません。
    また、適切に管御理し、使用目的達成後は速やかに廃棄致します。
    お問い合わせ先  大塚製薬㈱名古屋支店 ニュートラシューティカルズ事業部    金井一記
                                     TEL 052-961-8171(代表)  FAX 052-971-0959(代表)

共催   三重県産婦人科医会・大塚製薬株式会社ニュートラシューティカルズ事業部

平成２７年７月吉日